NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA, Prefeito do 
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica aberto no orçamento vigente, um Crédito 
Adicional Suplementar no valor de             R$ 139.000,00 
(cento e trinta e nove mil reais), distribuídos às seguintes 
dotações:

02 04 00 SETOR DE EDUCAÇÃO

12.361.0005.2014.0000  Manutenção do Ensino 
Fundamental..........................................136.000,00

Ficha 86 – 3.1.90.11.00  Vencimentos e Vantagens – 
Pessoal Civil